
 

 

Назив и адреса наручиоца: Општинска управа општинњ Босилеград 

Адреса наручиоца: улица Георги Димитров 82-17540 Босилеград 

Врста наручиоца: Локална самоуправа 
Интернет страница наручиоца: www. bosilegrad.org 

Редни број јавне набавке у плану набавки: 3(1.2.2)/2020. 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке мале вредности 

Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности, број: 404-53/2020 

Опис предмета набавке: Предмет набавке су услуге личног пратиоца детета на територији 

општине Босилеград. ОРН: 85312120-Дневне услуге у заједници за особе са инвалидитетом и 

младе особе. 

Процењена вредност јавне набавке: 2.600.000 динара (без ПДВ-а). 

Уговорена вредност јавне набавке: 2.600.000 динара без пдв-а или 2.600.000 динара са пдв-ом. 

Критеријум за доделу уговора: „Најнижа понуђена цена“. 

Број примљених понуда: 1 (једна). 

Највиша понуђена цена: 2.600.000 динара без пдв-а или 2.600.000 динара са пдв-ом. 

Најнижа понуђена цена: 2.600.000 динара без пдв-а или 2.600.000 динара са пдв-ом. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.600.000 динара без пдв-а или 2.600.000 

динара са пдв-ом. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.600.000 динара без пдв-а или 2.600.000 

динара са пдв-ом. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Нема подизвођача. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 12.03.2020.године. 

Датум закључења уговора: 23.03.2020.године.  

Основни подаци о добављачу: Агенција за пружање услуга социјалне заштите без смештаја 

„Нивеус Тим“ из Горњег Милановца, улица Тихомира Матијевића 8, ПИБ 109570180 и матични 

број 64273663. 

Период важења уговора: 8 (осам) месеци од дана закљулчења уговора. 

Околности које представљају основ за измену уговора:  Увећање обима услуга за 5%. Детаљи 

дати у Уговору број 404-53/2020-5 од 16.03.2020.године и број 2397/2020 ос 23.03.2020.године 

Лице за контакт: Љубен Захаријев, 063/282-014 или ljzaharijev@gmail.com  


